Protokoll

KM GK Revolver/Pistole 2024

Veranstalter: KSSV Borde
Ausrichter: SV Eilsleben
Disziplinen: Klassen:
25m Revolver .357 Magnum Herren |
25m Pistole 9 mm Luger Damen |
25m Revolver .44 Magnum Herren Il
25m Pistole .45 Damen Il
Herren 111
Damen IlI
Herren IV
Damen IV

Teilnehmende Vereine

PSV Wanzleben 1990 e.V.

SC Oschersleben 1990 e.V.

SGs Hadmersleben von 1703 e.V.
SGs zu Marienborn e.V.

SV St.Hubertus Beckendorf/N. e.V.
SV e.V. Borde Langenweddingen
Schitzengilde Wanzleben e.V.
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schutzenverein Kroppenstedt e.V.

Jens Zucker
Christian Weiss

Wettkampfleiter:
Org.-Leiter:

Einzelwertung

25m Revolver .357 Magnum, Herren |
Pl.  Name

1. Sturm, Christian

2. Aris, Norman

Verein
SC Oschersleben
SGi Wanzleben

25m Revolver .357 Magnum, Damen |
PI.  Name
1. Knape, Antonia

Verein
SGs zu Marienborn

25m Revolver .357 Magnum, Herren I

Pl.  Name Verein

1. Trautmann, Lars SGi Wanzleben

2. Mewes, Matthias SV Eilsleben

25m Revolver .357 Magnum, Damen ||

Pl.  Name Verein

1. Schwenk, Silvia SV Eilsleben

25m Revolver .357 Magnum, Herren 11l

Pl.  Name Verein

1. Schiler, Jens SV Bdrde Langenweddingen
Trumpf, Reimo SV Eilsleben

SC Oschersleben
SGs zu Marienborn
SV Eilsleben

SV Kroppenstedt

Christoph, Frank
Riechers, Andreas
Zimmermann, Mark
Drehkopf, Peter

oarwN

25m Revolver .357 Magnum, Herren IV
Pl.  Name

. Solfen, Bernd

2. Ballhause, Heinrich

3. Prof. Dr. Kluba, Josef

4, FulR, Wilfried

Verein

SV Kroppenstedt

SGs zu Marienborn

SV Borde Langenweddingen
SC Oschersleben

[N

Protokollabkiirzung

PSV Wanzleben

SC Oschersleben

SGs Hadmersleben

SGs zu Marienborn

SV Beckendorf / Neindorf
SV Borde Langenweddingen
SGi Wanzleben

SV Eilsleben

SV Kroppenstedt

150 Sek. 20 Sek.  Ges.
87 87 174
82 57 139
150 Sek. 20 Sek. Ges
71 77 148
150 Sek. 20 Sek. Ges.
66 77 143
79 60 139
150 Sek. 20 Sek. ges.
77 81 158
150 Sek. 20 Sek. ges.
90 91 181
55 79 134
68 61 129
67 59 126
45 53 98

35 48 83

150 Sek. 20 Sek. ges.
68 79 147
62 73 135
71 59 130
67 48 115

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



5. Fahr, Wolfgang
6. Wiezer, Burkhard
n.a. Dr. Genz, Axel

25m Pistole 9 mm Luger, Herren |

Pl.  Name

1. Aris, Norman

2. Sturm, Christian
n.a. Bednarz, David

25m Pistole 9 mm Luger, Damen |

Pl.  Name
1. Knape, Antonia

25m Pistole 9 mm Luger, Herren I

Pl.  Name

1. Mewes, Matthias
2. Hunold, Thomas
3. Pigors, Torsten

4, Trautmann, Lars
5. Zucker, Jens

25m Pistole 9 mm Luger, Damen Il

PI.  Name
1. Schwenk, Silvia

25m Pistole 9 mm Luger, Herren llI

Name

Schiiler, Jens
Horner, Michael

3 Trumpf, Reimo

4, Horner, Thomas
5. Riechers, Andreas
6

7

8

NPT

Zimmermann, Mark
Christoph, Frank
. Antrick, Carsten
9. Freitag, Jens
10. Knape, Axel
11. Drehkopf, Peter
n.a. Brettmacher, Jirgen
n.a. Weihe, Veit

25m Pistole 9 mm Luger, Herren IV

PI.  Name

1. Prof. Dr. Kluba, Josef
Julius, Lothar

Ful3, Wilfried
Budaragin, Michael
Klein, Michael
Gabbert, Bernd
Ballhause, Heinrich
Fahr, Wolfgang
Solfen, Bernd

N r~LN

25m Revolver .44 Magnum, Herren |

Pl.  Name
1. Sturm, Christian

25m Revolver .44 Magnum, Herren Il

Pl.  Name
1. Christoph, Frank

25m Pistole .45, Herren |
Pl.  Name

1. Aris, Norman

2. Sturm, Christian

SV Eilsleben
SGs zu Marienborn
SV Boérde Langenweddingen

Verein

SGi Wanzleben
SC Oschersleben
SGi Wanzleben

Verein
SGs zu Marienborn

Verein

SV Eilsleben

SGs Hadmersleben
SGs Hadmersleben

SGi Wanzleben
SV Eilsleben

Verein
SV Eilsleben

Verein

SV Borde Langenweddingen
SGi Wanzleben

SV Eilsleben

SGi Wanzleben

SGs zu Marienborn

SV Eilsleben

SC Oschersleben

SV Borde Langenweddingen
PSV Wanzleben

SGs zu Marienborn

SV Kroppenstedt

SV Eilsleben

SC Oschersleben

Verein

SV Borde Langenweddingen
SV Eilsleben

SC Oschersleben

SV Beckendorf / Neindorf
SGi Wanzleben

SV Eilsleben

SGs zu Marienborn

SV Eilsleben

SV Kroppenstedt

Verein
SC Oschersleben

Verein
SC Oschersleben

Verein
SGi Wanzleben
SC Oschersleben

44
33

150 Sek.
87

72

0

150 Sek.
66

150 Sek.
81
75
79

70
65

150 Sek.
69

150 Sek.
90
80
65
57
67
72
66
75
51
61
63
0
0

150 Sek.
74
74
64
60
76
60
67
60
46

150 Sek.
59

150 Sek.
57

150 Sek.
87
84

51
50

20 Sek.
89

91

0

20 Sek.
77

20 Sek.
94
87
81

78
57

20 Sek.
77

20 Sek.
83
86
78
84
74
69
74
65
63
46
40
0
0

20 Sek.
87
74
81
74
54
67
57
51
48

20 Sek.
73

20 Sek.
88

20 Sek.
88
84

95
83

ges.

176
163

ges.

143

ges.

175
162
160

148
122

ges.

146

ges.

173
166
143
141
141
141
140
140
114
107
103

ges.

161
148
145
134
130
127
124
111
94

ges.

132

ges.

145

ges.

175
168

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



25m Pistole .45, Herren |

PI.
1.
2.
3.

Name

Mewes, Matthias
Hunold, Thomas
Trautmann, Lars

25m Pistole .45, Damen I

PI.
1.

Name
Schwenk, Silvia

25m Pistole .45, Herren Il

PI.
1.
2.
3.
4.
n.a.

Name

Schiler, Jens
Drehkopf, Peter
Zimmermann, Mark
Christoph, Frank
Weihe, Veit

25m Pistole .45, Herren IV

PI.  Name

1. Gabbert, Bernd
2. Fulz, Wilfried
Mannschaftswertung

25m Revolver .357 Magnum, Herren |

PI.

1.

2.

25m Pistole 9 mm Luger, Herren |

PI.

1.

Mannschaft
SC Oschersleben

SGs zu Marienborn

Mannschaft

SV Borde Langenweddingen
SC Oschersleben

SGi Wanzleben

SGs zu Marienborn

SV Eilsleben

25m Pistole .45, Herren |

PI.

1.

Mannschaft

SC Oschersleben

Verein 150 Sek. 20 Sek.
SV Eilsleben 86 97

SGs Hadmersleben 79 85

SGi Wanzleben 70 73
Verein 150 Sek. 20 Sek.
SV Eilsleben 85 70
Verein 150 Sek. 20 Sek.
SV Borde Langenweddingen 93 95

SV Kroppenstedt 77 87

SV Eilsleben 78 70

SC Oschersleben 64 79

SC Oschersleben 0 0
Verein 150 Sek. 20 Sek.
SV Eilsleben 74 81

SC Oschersleben 29 47

Starter

Sturm, C. (174); Christoph, F. (129); Ful3, W. (115).

Knape, A. (148); Ballhause, H. (135); Riechers, A. (126).

Starter

Schiler, J. (173); Prof. Dr. Kluba, J. (161); Antrick, C. (140)

Sturm, C. (163); Ful3, W. (145); Christoph, F. (140)

Aris, N. (176); Horner, T. (141); Klein, M. (130)
Knape, A. (143); Riechers, A. (141); Ballhause, H. (124)

Julius, L. (148); Zucker, J. (122); Fahr, W. (111)

Starter

Sturm, C. (168); Christoph, F. (143); Ful3, W. (76)

ges.
183
164
143

ges.
155

ges.
188
164
148
143

ges.
155
76

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges.
418

409

ges.
474
448
447
408

381

ges.

387

25m Pistole 9 mm Luger, Herren Il - Vollprogramm

Name

Verein 150 Sek. 20 Sek. 150 Sek. 20 Sek.

ges.



Hunold, Thomas
Pigors, Torsten

SGs Hadmersleben
SGs Hadmersleben

25m Pistole .45, Herren Il - Vollprogramm

Name
Hunold, Thomas

Verein
SGs Hadmersleben.

75
79

150 Sek. 20 Sek. 150 Sek. 20 Sek.

79

87
81

85

76
85

77

93
84

86

331
329

ges.
327



